

Položkový soupis prací a dodávek

S: 16242 Přístavba a stavební úpravy Obecního úřadu Svratouch čp.290, na Hasičskou zbrojnici s Obecním úřadem

O: 02 Vnitřní kanalizace a vodovod

R: 21 Kanalizace a vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce						
1	132201110R00	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	5,82000	220,00	1 280,40	1 513,20	RTS 20/ II
		Výkres D.1.4.1.1 :						
		Dešťová kanalizace : 0,6*1,1*(3+2+2)		4,62000				
		Splachková kanalizace : 0,6*0,8*2,5		1,20000				
2	132201119R00	Příplatek za teplost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	5,82000	40,00	232,80		RTS 20/ II
		Výkres D.1.4.1.1 :						
		Dešťová kanalizace : 0,6*1,1*(3+2+2)		4,62000				
		Splachková kanalizace : 0,6*0,8*2,5		1,20000				
Díl: 97		Prorážení otvorů						
3	974031164R00	Vysekaní rýh ve zdi dlehlé 15 x 15 cm	m	16,00000	240,00	3 840,00		RTS 20/ II
		4+4+8		16,00000				
Díl: 713		Izolace tepelné						
4	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí průmě DN 25	m	82,00000	37,00	3 034,00		RTS 20/ II
		19+16+20+19+8		82,00000				
5	283771031	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	19,00000	67,00	1 273,00		Vlastní
		1NP : 3+2		5,00000				
		2NP : 8+4+2		14,00000				
6	283771032	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	16,00000	85,00	1 360,00		Vlastní
		1NP : 12		12,00000				
		2NP : 4		4,00000				
7	283771092	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 25,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	20,00000	71,00	1 420,00		Vlastní
		1NP : 2+2		4,00000				
		2NP : 5+2		7,00000				
		3NP : 9		9,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 16242 Přístavba a stavební úpravy Obecního úřadu Svatotouch č.p.290, na Hasičskou zbrojnici s Obecním úřadem

O: 02 Vnitřní kanalizace a vodovod

R: 21 Kanalizace a vodovod

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost Vlastní
8 283771093	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 25,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK 1NP : 5 2NP : 5 3NP : 9	m	19,00000	93,00	1 767,00		Vlastní
9 283771127	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 32,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK 1NP : 8	m	8,00000	78,00	624,00		Vlastní
Díl: 721	Vnitřní kanalizace				57 319,44		
10 7210001	Stavební přípomoc	h	10,00000	350,00	3 500,00		Vlastní
11 721173315U00	Kanal potrubí dešťové KG DN 110 Výkres D.1.4.1.1 :	m	4,00000	515,00	2 060,00		Vlastní
12 721173316U00	Dešťová kanalizace D1-2, D3, D7 : 4 Kanal potrubí dešťové KG DN 125 Výkres D.1.4.1.1 :	m	8,50000	723,00	6 145,50		Vlastní
13 721173446R00	Dešťová kanalizace D1-2, D3, D7 : 1+2,5+4+1 Potrubí zvuk tlumící dešťové DN 100 Svislé : 5*2	m	8,50000	13 300,00	11 300,00		Vlastní
14 721174042U00	Kanal potrubí PP přípoj HT DN 40 1NP : 3+2+3+5 2NP : 2 3NP : 8	m	23,00000	246,00	5 658,00		Vlastní
15 721174043U00	Kanal potrubí PP přípoj HT DN 50 1NP : 2+1+2 2NP : 0	m	5,00000	269,00	1 345,00		Vlastní
16 721174045U00	Kanal potrubí PP přípoj HT DN 100 1NP : 1+2+3 2NP : 2,5	m	8,50000	694,00	5 899,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 16242 Přístavba a stavební úpravy Obecního úřadu Svratouch čp.290, na Hasičskou zbrojnici s Obecním úřadem
O: 02 Vnitřní kanalizace a vodovod
R: 21 Kanalizace a vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost RTS 20/ II
17	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	10,00000	658,00	6 580,00		RTS 20/ II
18	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm Výkres D.1.4.1.1 :	m	1,00000	679,00	679,00		RTS 20/ II
19	721176223R00	Splašková kanalizace : 1 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm Výkres D.1.4.1.1 :	m	1,00000 2,50000	 806,00	 2 015,00		RTS 20/ II
20	721194104R00	Splašková kanalizace : 2,5 Vývedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 1NP : 2 2NP : 1 3NP : 1	kus	2,50000 4,00000 2,00000 1,00000	 77,00	 308,00		RTS 20/ II
21	721194105R00	Vývedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 1NP : 1	kus	1,00000	86,00	86,00		Vlastní
22	721194109R00	Vývedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 1NP : 2 2NP : 1	kus	1,00000 3,00000 2,00000	 128,00	 384,00		RTS 20/ II
23	721233212U00	Vtok PP svislý DN110 pochůz střecha, Elektricky vyhřívána	kus	1,00000				
24	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 4+8,5+10+23+5+8,5+10 fólie výstražná PE; pro tlakovou kanalizaci; šedá; š = 220,0 mm; tl. 0,09 mm; l = 250 m Výkres D.1.4.1.1 :	m	1,00000 69,00000 69,00000 8,50000	 5 695,00 24,00 19,00	 5 695,00 1 656,00 161,50		Vlastní RTS 20/ II Vlastní
26	28615443.A	Dešťová kanalizace D1-2, D3, D7 : 1+2,5+4+1 kus čistící DN 100,0 mm; PP	kus	8,50000				
27	28651656.A	Koleno kanalizační KGB 125/ 30° PVC Výkres D.1.4.1.1 :	kus	1,00000	124,00	124,00		Vlastní
28	28651657.A	Dešťová kanalizace : 3 Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC	kus	3,00000 16,00000	 86,00	 1 376,00	SPCM	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 16242 Přístavba a stavební úpravy Obecního úřadu Svratouch čp.290, na Hasičskou zbrojnici s Obecním úřadem

O: 02 Vnitřní kanalizace a vodovod

R: 21 Kanalizace a vodovod

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Výkres D.1.4.1.1:							
	Dešťová kanalizace : 13		13,00000				
	Splachková kanalizace : 3		3,00000				
29 28651690.A	Redukce kanalizační KGR 125/ 110 PVC	kus	5,00000	59,00		295,00 SPCM	RTS 20/ II
Výkres D.1.4.1.1:							
	Dešťová kanalizace : 4		4,00000				
	Splachková kanalizace : 1		1,00000				
30 28698391	Lapač sítěšních splavenin 300x155/110 přímý černý	kus	2,00000	615,00		1 230,00 SPCM	RTS 20/ II
Výkres D.1.4.1.1:							
	Dešťová kanalizace : 2		2,00000				
31 721273145RM1	Ventilační hlavice DN 100, z PVC, s posuvným mezikružím, povrch stabilizován proti UV záření, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	485,00		485,00	Vlastní
32 998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,11204	709,00		79,44	RTS 20/ II
Díl: 722 Vnitřní vodovod							
33 722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	11,00000	223,00		2 453,00	RTS 20/ II
34 722224115U00	Kohout plnicí/vypouštěcí G 1/2 PN10	kus	1,00000	118,00		118,00	Vlastní
35 722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závitů, G 3/4	kus	2,00000	106,00		212,00	Vlastní
36 722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závitů, G 1	kus	2,00000	119,00		238,00	Vlastní
37 722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	74,00000	45,00		3 330,00	RTS 20/ II
15+16+8+16+19							
38 722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	74,00000	32,00		2 368,00	RTS 20/ II
15+16+8+16+19							
39 551100041	kohout kulový vnitřní-vnější závit MF, pro vodovod; PN 25; 3/4 "; ovládání motýl+	kus	2,00000	225,00		450,00	Vlastní
40 722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí, včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	15,00000	320,00		4 800,00	Vlastní
1NP+2NP+3NP : 3+8+4							
					38 122,67		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 16242 Přístavba a stavební úpravy Obecního úřadu Svratouch čp.290, na Hasičskou zbrojnici s Obecním úřadem

O: 02 Vnitřní kanalizace a vodovod

R: 21 Kanalizace a vodovod

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost Vlastní
41 722172312R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí, včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	16,00000	387,00	6 192,00		
42 722172313R00	1NP+2NP+3NP : 2+5+9 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí, včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	8,00000	467,00	3 736,00		
43 722172331R00	1NP : 8 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí, včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	16,00000	325,00	5 200,00		
44 722172332R00	1NP+2NP : 12+4 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí, včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	19,00000	395,00	7 505,00		
45 722202414R00	1NP+2NP+3NP : 5+5+9 Kohout kulový nerozebitelný PP-R D 32	kus	19,00000				
46 72220232U00	Přechodka plast PPR PN20 D 25XG3/4	kus	2,00000	523,00	1 046,00		
47 998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,34980	124,00	248,00		
Díl: 725 Zařizovací předměty					226,67		
48 725013163R00	Klozet kombi, nádrž s armat. odpad.vodov, sedátko bílý	soubor	1,00000	648,00	60 054,83		
49 725014141R00	Klozet závěsný ZTP + sedátko, bílý	soubor	1,00000	5 340,00	5 340,00		
50 725014163R00	Klozet závěsný včetně sedátka, hl.460 mm, bílý	soubor	1,00000	6 375,00	6 375,00		
51 725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	2,00000	3 745,00	3 745,00		
52 725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zadrženi	soubor	2,00000	769,00	1 538,00		
53 725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	2,00000	945,00	1 890,00		
	1NP : 2	soubor	3,00000	833,00	2 499,00		
	2NP : 1		2,00000				
54 725291411U00	Držák na papír	soubor	1,00000	615,00	1 845,00		
			3,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 16242 Přístavba a stavební úpravy Obecního úřadu Svratouch čp.290, na Hasičskou zbrojnici s Obecním úřadem

O: 02 Vnitřní kanalizace a vodovod

R: 21 Kanalizace a vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1NP : 2		2,00000				
		2NP : 1		1,00000				
55	725291511U00	Dávkovač tekutého mýdla na 350ml	soubor	3,00000	810,00	2 430,00		Vlastní
		1NP : 2		2,00000				
		2NP : 1		1,00000				
56	725291531U00	Plast zásobník papírových ručníků	soubor	3,00000	396,00	1 188,00		Vlastní
		1NP : 2		2,00000				
		2NP : 1		1,00000				
57	725311121U00	Dřez nerez s odkap plochou	soubor	1,00000	3 816,00	3 816,00		Vlastní
58	725819402R00	Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2	soubor	11,00000	185,00	2 035,00		Vlastní
		Umyvadla, dřez : 2*4		8,00000				
		WC : 3		3,00000				
59	725823111R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu	kus	3,00000	2 105,00	6 315,00		Vlastní
		1NP : 2		2,00000				
		2NP : 1		1,00000				
60	725823114R00	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu	kus	1,00000	1 952,00	1 952,00		Vlastní
61	725862126U00	Zápach uzávěr dřez myčka DN 50	kus	1,00000	615,00	615,00		Vlastní
62	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm, pro uzávěry	kus	1,00000	298,00	298,00		Vlastní
63	28696701.AR	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	2,00000	945,00	1 890,00		Vlastní
64	5514111	Ventil rohový mosazný 230 1/2" x 1/2"	kus	11,00000	305,00	3 355,00	SPCM	RTS 20/ II
		Umyvadla, dřez : 2*4		8,00000				
		WC : 3		3,00000				
65	55149060	D+M Zrcadlo v obkladu 1200 x 900 mm, lepené	kus	3,00000	1 250,00	3 750,00	SPCM	RTS 20/ II
66	55440004	D+M Madlo bílé rovné 600 mm R6660.11	kus	1,00000	688,00	688,00	SPCM	RTS 20/ II
67	55440112	D+M Madlo bílé dvojité sklopné 813 mm	kus	1,00000	1 080,00	1 080,00	SPCM	RTS 20/ II
68	64214328	Umyvadlo bílé s otv. pro bat. 450x437 mm	kus	1,00000	1 045,00	1 045,00		Vlastní
69	64214361	Umyvadlo bílé s otv. bat. 600x490x195mm	kus	1,00000	1 108,00	1 108,00	SPCM	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 16242 Přístavba a stavební úpravy Obecního úřadu Svratouch čp.290, na Hasičskou zbrojnici s Obecním úřadem

O: 02 Vnitřní kanalizace a vodovod

R: 21 Kanalizace a vodovod

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
70 725860186R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40 mm; pro pračky/myčky, nástěnná; PE; příslušenství příp. koleno, krytka plast, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	853,00	1 706,00		Vlastní
71 725860212R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm; pro umyvadla; podomítková; PP; příslušenství výjimatelná vložka, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	612,00	612,00		Vlastní
72 725860254R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty umyvadlová, oválná; chromovaný kov, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	948,00	2 844,00		Vlastní
	1NP : 2		2,00000				
	2NP : 1		1,00000				
73 998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,13074	733,00	95,83		RTS 20/ II
Díl: 726	Instalační prefabrikáty				19 161,00		
74 726211321R00	Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádkartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez soupravy na tlumení hluku, bez ovladačního tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm, včetně dodávky materiálu	soubor	1,00000	7 851,00	7 851,00		Vlastní
75 726211331R00	ovladačního tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm, včetně dodávky materiálu						
	Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou pro ZTP, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádkartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez soupravy na tlumení hluku, bez ovladačního tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm, včetně dodávky materiálu	soubor	1,00000	11 310,00	11 310,00		Vlastní
	ovladačního tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm, včetně dodávky materiálu						
Celkem					189 489,14		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 16242 Přístavba a stavební úpravy Obecního úřadu Svratouch čp.290, na Hasičskou zbrojnici s Obecním úřadem
O: 03 Vytápění
R: 31 Vytápění

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 713	Izolace tepelné						
1 713463131U00	Izol tep potrubí pouzdry slep -25	m	180,00000	46,00	24 750,00		Vlastní
2 713463132U00	Izol tep potrubí pouzdry slep -50	m	180,00000		8 280,00		Vlastní
3 283771008	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 15,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	86,00000	52,00	4 472,00		Vlastní
4 283771021	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 18,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	86,00000	38,00	5 472,00		Vlastní
5 283771032	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	14,00000	42,00	588,00		Vlastní
6 283771120	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	22,00000	51,00	1 122,00		Vlastní
7 283771128	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	44,00000	56,00	2 464,00		Vlastní
		m	42,00000	56,00	2 352,00		Vlastní
Díl: 725	Zařizovací předměty				618,00		
8 551310500	Set montážní pro expanzní nádobu	sada	1,00000	618,00	618,00	SPCM	RTS 16/I
Díl: 731	Kotelny				98 714,00		
9 731249212R00	Montáž rychlovyhřevacích agregátů s TUV	soubor	1,00000	5 335,00	5 335,00		Vlastní
10 7314054200.r	Propojovací kabel k Pokojovému termostatu a čidlu	m	40,00000	26,00	1 040,00		Vlastní
11 731411111R00	Odkouření coax.svislé 60/100 dl.1,3m vč.stř.nást.	sada	1,00000	2 755,00	2 755,00		Vlastní
12 731411152R00	Kus prodlužovací odkouření 60/100 mm dl. 1,0 m	kus	3,00000	1 249,00	3 747,00		Vlastní
13 731411569R00	Otvor revizní 60/100 mm	kus	1,00000	1 989,00	1 989,00		Vlastní
14 731412158R00	Třímen trubkový upevňovací 60/100 mm	kus	3,00000	276,00	828,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 16242 Přístavba a stavební úpravy Obecního úřadu Svratouch č.p.290, na Hasičskou zbrojnici s Obecním úřadem

O: 03 Vytápění

R: 31 Vytápění

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost
15 40541201	Regulátor ekvitermní prostorový	kus	1,00000	3 690,00	3 690,00	SPCM	RTS 16/ I
16 4841738510	Kotel kondenzační 26 kW s ekvitermní regulací	kus	1,00000	75 500,00	75 500,00	SPCM	RTS 19/ I
17 4841738551	Venkovní čísla teploty pro ekv. reg.	kus	1,00000	530,00	530,00		Vlastní
18 731003	Uvedení kole do provozu	kompl	1,00000	3 300,00	3 300,00		Vlastní
Díl: 732 Strojovny					9 329,20		
19 732331714U00	Nádobka tlak PN 1,0 , G 20l	soubor	1,00000	1 139,00	1 139,00		Vlastní
20 732339102R00	Montáž nádoby expanzní tlakové 20 l.	soubor	1,00000	234,00	234,00		Vlastní
21 732421623U00	Čerp oběh 25-80 180 mm 12 m3/h, elektronické	soubor	1,00000	7 650,00	7 650,00		Vlastní
22 31945186	Redukce 5/4" x 3/4" mosazné	kus	2,00000	139,00	278,00		Vlastní
23 998732101R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	0,01536	1 836,00	28,20		Vlastní
Díl: 733 Rozvod potrubí					132 143,82		
24 733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojek DN 15 22*2	kus	44,00000	117,00	5 148,00		Vlastní
25 733190108R00	Tlaková zkouška potrubí DN 50 144*14*22+44*42	m	266,00000	16,00	4 256,00		Vlastní
26 19633004	oblouk 90 °; měř; spoj pájený-s konci na vnitřní pájení; 15 mm	kus	126,00000	13,00	1 638,00		Vlastní
27 19633004.01	oblouk 45 °; měř; spoj pájený-s konci na vnitřní pájení; 15 mm	kus	24,00000	13,00	312,00		Vlastní
28 19633006.01	oblouk 45 °; měř; spoj pájený-s konci na vnitřní pájení; 18 mm	kus	2,00000	31,00	62,00		Vlastní
29 19633007	oblouk 90 °; měř; spoj pájený-s konci na vnitřní pájení; 22 mm	kus	4,00000	28,00	112,00		Vlastní
30 19633008	oblouk 90 °; měř; spoj pájený-s konci na vnitřní pájení; 28 mm	kus	12,00000	45,00	540,00		Vlastní
31 19633009	oblouk 90 °; měř; spoj pájený-s konci na vnitřní pájení; 35 mm	kus	8,00000	154,00	1 232,00		Vlastní
32 19633016	T-kus, měř, 15 mm s konci na vnitřní pájení	kus	20,00000	18,00	360,00		Vlastní
33 19633019	T-kus, měř, 22 mm s konci na vnitřní pájení	kus	2,00000	60,00	120,00		Vlastní
34 19633020	T-kus, měř, 28 mm s konci na vnitřní pájení	kus	2,00000	111,00	222,00		Vlastní
35 1963302811	T-kus, měř, R 18x15x18, redukovaný	kus	18,00000	39,00	702,00		Vlastní
36 1963302812	T-kus, měř, R 22x18x22, redukovaný	kus	12,00000	70,00	840,00		Vlastní
37 1963302813	T-kus, měř, R 28x22x28, redukovaný	kus	8,00000	118,00	944,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 16242 Přístavba a stavební úpravy Obecního úřadu Svratouch čp.290, na Hasičskou zbrojnici s Obecním úřadem

O: 03 Vytápění

R: 31 Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
38	1963302814	T-kus, měď, R 35x28x35, redukovany	kus	2,00000	480,00		960,00	Vlastní
39	1963302834	Nátrubek, měď, se zarážkou a konci, průměr 15	kus	15,00000	7,00		105,00	Vlastní
40	1963302835	Nátrubek, měď, se zarážkou a konci, průměr 18	kus	2,00000	9,00		18,00	Vlastní
41	1963302836	Nátrubek, měď, se zarážkou a konci, průměr 22	kus	2,00000	15,00		30,00	Vlastní
42	1963302837	Nátrubek, měď, se zarážkou a konci, průměr 28	kus	5,00000	36,00		180,00	Vlastní
43	1963302838	Nátrubek, měď, se zarážkou a konci, průměr 35	kus	4,00000	84,00		336,00	Vlastní
44	1963302852	Nátrubek, měď, R s konci na vnitř.pájení, 18x15,red	kus	18,00000	20,00		360,00	Vlastní
45	1963302853	Nátrubek, měď, R s konci na vnitř.pájení, 22x18,red	kus	12,00000	34,00		408,00	Vlastní
46	1963302854	Nátrubek, měď, R s konci na vnitř.pájení, 28x22,red	kus	8,00000	54,00		432,00	Vlastní
47	1963302855	Nátrubek, měď, R s konci na vnitř.pájení, 35x28,red	kus	2,00000	264,00		528,00	Vlastní
48	733161104R00	Potrubí z trubek měděných včetně dodávky materiálu polotvrdé, D 15 mm, s 1,0 mm včetně objímk, bez dodávky tvarovek. Včetně zednických výpomocí.	m	144,00000	291,00		41 904,00	Vlastní
49	733161106R00	22+18+14+24+10+26+22+2+6 Potrubí z trubek měděných včetně dodávky materiálu polotvrdé, D 18 mm, s 1,0 mm včetně objímk, bez dodávky tvarovek. Včetně zednických výpomocí.	m	14,00000	340,00		4 760,00	Vlastní
50	733161107R00	12+2 Potrubí z trubek měděných včetně dodávky materiálu polotvrdé, D 22 mm, s 1,0 mm včetně objímk, bez dodávky tvarovek. Včetně zednických výpomocí.	m	22,00000	385,00		8 470,00	Vlastní
51	733161108R00	4+8+8+2 Potrubí z trubek měděných včetně dodávky materiálu polotvrdé, D 28 mm, s 1,5 mm včetně objímk, bez dodávky tvarovek. Včetně zednických výpomocí.	m	22,00000	585,00		25 740,00	Vlastní
52	733161109R00	10+6+8+18+2 Potrubí z trubek měděných včetně dodávky materiálu polotvrdé, D 35 mm, s 1,5 mm včetně objímk, bez dodávky tvarovek. Včetně zednických výpomocí.	m	44,00000	694,00		29 148,00	Vlastní
53	998733101R00	28+12+2 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	42,00000				Vlastní
Díl: 734	Armatury			1,62630	1 400,00		2 276,82	Vlastní
54	734211120U00	Ventil odvzd G1/2 PN14-120°C autom	kus	2,00000	214,00		428,00	Vlastní
55	734251222U00	Ventil pojist roh G3/4 3 bar	kus	1,00000	457,00		457,00	Vlastní
						33 930,11		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 16242 Přístavba a stavební úpravy Obecního úřadu Svratouch čp.290, na Hasičskou zbrojnici s Obecním úřadem

O: 03 Vytápění

R: 31 Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
56	734263313R00	Šroubení topenářské, přímé, DN 20	kus	2,00000	212,00		424,00	Vlastní
57	734266772R00	Šroubení svěrné na měď 15x1 mm - EK 22*2	kus	44,00000	125,00		5 500,00	Vlastní
58	R 6	Zaškolení obsluhy	ks	1,00000	760,00		760,00	Vlastní
59	55137306.A	hlavice termostatická teplota prostoru 6 až 28 °C; ovládání ruční; provedení kapalinová	kus	22,00000	351,00		7 722,00	Vlastní
60	734233112R00	Kohout kulový, mosazný, DN 20, PN 25, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	296,00		592,00	Vlastní
61	734263315R00	Šroubení topenářské, přímé, DN 32	kus	2,00000	469,00		938,00	Vlastní
62	734266422R00	Šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém s vypouštěním, přímé, bronzové, DN EK 20x15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	22,00000	728,00		16 016,00	Vlastní
63	734293222R00	Filter mosazný, DN 20, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	349,00		349,00	Vlastní
64	734293312R00	Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	182,00		728,00	Vlastní
65	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,01518	1 061,00		16,11	Vlastní
Díl: 735 Otopná tělesa							111 664,08	
66	735159110R00	Montáž panelových těles 1řadých do délky 1500 mm	kus	3,00000	353,00		1 059,00	Vlastní
67	735159220R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 mm	kus	15,00000	416,00		6 240,00	Vlastní
68	735159230R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1980 mm	kus	2,00000	475,00		950,00	Vlastní
69	735159310R00	Montáž panelových těles 3řadých do délky 1140 mm	kus	1,00000	464,00		464,00	Vlastní
70	735159320R00	Montáž panelových těles 3řadých do délky 1500 mm	kus	1,00000	497,00		497,00	Vlastní
71	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kole	l	135,00000	14,00		1 890,00	Vlastní
72	48457419	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 400 mm; hloubka tělesa 63 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompaktní; počet desek 1; počet přidavných přestupných ploch 1; připojovací rozteč 50 mm	kus	2,00000	2 402,00		4 804,00	Vlastní
73	48457421.A	1; připojovací rozteč 50 mm těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 600 mm; hloubka tělesa 63 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompaktní; počet desek 1; počet přidavných přestupných ploch 1; připojovací rozteč 50 mm	kus	1,00000	2 692,00		2 692,00	Vlastní
		1; připojovací rozteč 50 mm						

Položkový soupis prací a dodávek

S: 16242 Přístavba a stavební úpravy Obecního úřadu Svratouch čp.290, na Hasičskou zbrojnici s Obecním úřadem

O: 03 Vytápění

R: 31 Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost Vlastní
74	48457503.A	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 600 mm; hloubka tělesa 66 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompaktní; počet desk 2; počet přídavných přestupných ploch 1; přípojovací rozteč 50 mm 1; přípojovací rozteč 50 mm	kus	1,00000	3 338,00	3 338,00		Vlastní
75	48457504.A	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 700 mm; hloubka tělesa 66 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompaktní; počet desk 2; počet přídavných přestupných ploch 1; přípojovací rozteč 50 mm 1; přípojovací rozteč 50 mm	kus	1,00000	3 530,00	3 530,00		Vlastní
76	48457506.A	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 900 mm; hloubka tělesa 66 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompaktní; počet desk 2; počet přídavných přestupných ploch 1; přípojovací rozteč 50 mm Těleso otopné des. Radik typ 21 VK v. 600 dl. 900	kus	2,00000	3 910,00	7 820,00		Vlastní
77	48457507.A	1; přípojovací rozteč 50 mm Těleso otopné des. Radik typ 21 VK v. 600 dl. 900 těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 1000 mm; hloubka tělesa 66 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompaktní; počet desk 2; počet přídavných přestupných ploch 1; přípojovací rozteč 50 mm 1; přípojovací rozteč 50 mm	kus	3,00000	4 100,00	12 300,00		Vlastní
78	48457510.A	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 1400 mm; hloubka tělesa 66 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompaktní; počet desk 2; počet přídavných přestupných ploch 1; přípojovací rozteč 50 mm 1; přípojovací rozteč 50 mm	kus	1,00000	4 863,00	4 863,00		Vlastní
79	48457512.A	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 1800 mm; hloubka tělesa 66 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompaktní; počet desk 2; počet přídavných přestupných ploch 1; přípojovací rozteč 50 mm 1; přípojovací rozteč 50 mm	kus	2,00000	5 628,00	11 256,00		Vlastní
80	48457577.A	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 600 mm; hloubka tělesa 100 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompaktní; počet desk 2; počet přídavných přestupných ploch 2; přípojovací rozteč 50 mm 2; přípojovací rozteč 50 mm	kus	2,00000	3 638,00	7 276,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 16242 Přístavba a stavební úpravy Obecního úřadu Svratouch č.p.290, na Hasičskou zbrojnici s Obecním úřadem

O: 03 Vytápění

R: 31 Vytápění

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost Vlastní
81 48457578.A	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 700 mm; hloubka tělesa 100 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompaktní; počet desek 2; počet přidavných přestupných ploch 2; přípojovací rozteč 50 mm	kus	1,00000	3 871,00	3 871,00		
82 48457580.A	2; přípojovací rozteč 50 mm těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 900 mm; hloubka tělesa 100 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompaktní; počet desek 2; počet přidavných přestupných ploch 2; přípojovací rozteč 50 mm	kus	1,00000	4 333,00	4 333,00		Vlastní
83 48457584.A	2; přípojovací rozteč 50 mm těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 1400 mm; hloubka tělesa 100 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompaktní; počet desek 2; počet přidavných přestupných ploch 2; přípojovací rozteč 50 mm	kus	2,00000	5 493,00	10 986,00		Vlastní
84 48457594.A	1400 ploch 2; přípojovací rozteč 50 mm těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 900 mm; l = 700 mm; hloubka tělesa 100 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompaktní; počet desek 2; počet přidavných přestupných ploch 2; přípojovací rozteč 50 mm	kus	1,00000	5 059,00	5 059,00		Vlastní
85 48457657.A	2; přípojovací rozteč 50 mm těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 1600 mm; hloubka tělesa 155 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompaktní; počet desek 3; počet přidavných přestupných ploch 3; přípojovací rozteč 50 mm	kus	1,00000	8 367,00	8 367,00		Vlastní
86 484576680	ploch 3; přípojovací rozteč 50 mm těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 900 mm; l = 1100 mm; hloubka tělesa 155 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompaktní; počet desek 3; počet přidavných přestupných ploch 3; přípojovací rozteč 50 mm	kus	1,00000	9 072,00	9 072,00		Vlastní
87 998735101R00	ploch 3; přípojovací rozteč 50 mm Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,79259	1 258,00	997,08		Vlastní
Celkem					411 149,21		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 16242 Přístavba a stavební úpravy Obecního úřadu Svratouch čp.290, na Hasičskou zbrojnici s Obecním úřadem
O: 04 Vzduchotechnika
R: 41 Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 2	1 55137340301	Základy a zvláštní zakládání Digestoř nástěnná 250 m3/h, D+M	kus	1,00000	7 644,00	7 644,00		Vlastní
Díl: 728	2 7210001	Vzduchotechnika Stavební přípomoc, hodinová sazba				273 077,00		Vlastní
	3 728112111R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 100 mm	h	30,00000	250,00			Vlastní
	4 728112112R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm	m	5,00000	150,00			Vlastní
	5 728115412R00	Montáž potrubí ohebného izolovan. z AL do d 200 mm	m	22,00000	150,00			Vlastní
	6 728212112R00	Montáž oblouku plechového kruhového do d 200 mm	m	5,00000	10,00			Vlastní
	7 728212212R00	Montáž přechodu plechového kruhového do d 200 mm	kus	3,00000	20,00			Vlastní
	8 728212311R00	Montáž odbočky plechové kruhové do d 100 mm	kus	2,00000	30,00			Vlastní
	9 728212312R00	Montáž odbočky plechové kruhové do d 200 mm	kus	1,00000	30,00			Vlastní
	10 728212511R00	Montáž spojky plechové kruhové do d 100 mm	kus	4,00000	30,00			Vlastní
	11 728212512R00	Montáž spojky plechové kruhové do d 200 mm	kus	12,00000	10,00			Vlastní
	12 728212712R00	Montáž stříšky nebo hlavice plech.kruh.do d 200 mm	kus	16,00000	10,00			Vlastní
	13 728314121R00	Montáž protidešť. žaluzie kruhové do d 300 mm	kus	2,00000	126,00			Vlastní
	14 728413522R00	Montáž tařířového ventilu kruhové do d 200 mm	kus	2,00000	94,00			Vlastní
	15 728414640T00	Montáž vně klimatizační jednotky na stěnu do 10 KW, Včetně nosného rámu Zařízení č.12 / 12,01 : 1 Zařízení č.13 / 13,01 : 1	kus	2,00000	32,00			Vlastní
	16 728414650T00	Montáž vni klimatizační jednotky na stěnu do 5 KW Zařízení č.12 / 12,02 : 2 Zařízení č.12 / 12,03 : 1 Zařízení č.13 / 13,02 : 1	kus	1,00000 1,00000 2,00000 1,00000	8 650,00 3 850,00	15 400,00		Vlastní
	17 728414680T00	Montážní a pomocný materiál pro montáž VZT	kg	1,00000				Vlastní
	18 728415114R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,20 m2	kus	25,00000	150,00			Vlastní
	19 728611113R00	Mříž ventilátoru radiál. nízkotl. potrub. do 0,07m2	kus	7,00000	75,00			Vlastní
	20 733221102U00	Potrubí Cu měkké-měkké pájení D 15, propojení klim jednotky	m	3,00000	500,00			Vlastní
				62,00000	800,00	49 600,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 16242 Přístavba a stavební úpravy Obecního úřadu Svratouch čp.290, na Hasičskou zbrojnici s Obecním úřadem

O: 04 Vzduchotechnika

R: 41 Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Zařízení č.12 : 14+18+22		54,00000				
		Zařízení č.13 : 8		8,00000				
21	429148016	Ventilátor axiální do potrubí průměr80mm, V=80m3/h při 40 Pa, kuličková ložiska, timer, hydrostat	kus	1,00000	3 066,00	3 066,00		Vlastní
22	429148026	Ventilátor axiální do potrubí průměr125mm, V=125m3/h při 40 Pa, kuličková ložiska, timer, hydrostat	kus	1,00000	2 762,00	2 762,00		Vlastní
23	42972815	Mřížka čtyřhranná krycí vel. 400x150.20, oboustranná, mater. výplň tahokov; barva bílá prášková barva	kus	6,00000	502,00	3 012,00		Vlastní
24	42972820	Mřížka čtyřhranná krycí vel. 500x200.20, oboustranná, mater. výplň tahokov; barva bílá prášková barva	kus	1,00000	571,00	571,00		Vlastní
25	42981181	potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 100,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody vzduchu	m	5,00000	150,00	750,00		Vlastní
26	42981182	potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 125,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody vzduchu	m	1,00000	184,00	184,00		Vlastní
27	42981183	potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 150,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody vzduchu	m	13,50000	237,00	3 199,50		Vlastní
28	42981184	potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 160,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody vzduchu	m	7,50000	241,00	1 807,50		Vlastní
29	4298150142	Zařízení č.5 / 5.0 : 7,5 trouba do potrubí ohebná do vzduchotechniky; kruhová, ohebná; ohebná tepel.izolovaná tl.25mm,150mmx10m	kus	1,00000	769,00	769,00		Vlastní
30	4298150143	trouba do potrubí ohebná do vzduchotechniky; kruhová, ohebná; hliníková ohebná tepel.izolovaná zl.25mm,160mmx10m	kus	1,00000	820,00	820,00		Vlastní
31	42981789	Zařízení č.5 / 5.03 : 1 trouba do potrubí ohebná do vzduchotechniky; kruhová, ohebná; hliníková dvouvrstvá; rozměr d = 100, délka 1000 mm; rozsah teplot -30 až 250 °C	kus	4,00000	40,00	160,00		Vlastní
32	42981816	trouba do potrubí ohebná do vzduchotechniky; kruhová, ohebná; hliníková dvouvrstvá; rozměr d = 150/160, délka 1000 mm; rozsah teplot -30 až 250 °C	kus	1,00000	64,00	64,00		Vlastní
33	429853233	spojky k potrubí z plastu; přechod osový 125/150; slouží pro napojení dvou průměrů potrubí - redukce z pr. 125/ na pr. 150 mm	kus	1,00000	127,00	127,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 16242 Přístavba a stavební úpravy Obecního úřadu Svratouch čp.290, na Hasičskou zbrojnici s Obecním úřadem

O: 04 Vzduchotechnika

R: 41 Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
34	429853234	Zařízení č. 5 / 5.10 : 1 spojky k potrubí z plastu; přechod osový 125/150; slouží pro napojení dvou průměrů potrubí - redukce z pr. 150/ na pr. 80mm	kus	1,00000	127,00	127,00		Vlastní
35	5534328571	Zařízení č. 5 / 5.09 : 1 hlavice protidešťová světlý průměr 100 mm	kus	1,00000	731,00	731,00		Vlastní
36	5534328573	hlavice protidešťová světlý průměr 150 mm	kus	1,00000	838,00	838,00		Vlastní
37	42917143	Ventilátor potrubní diagonální pr. 160	kus	1,00000	3 187,00	3 187,00		Vlastní
38	42952610	Zařízení č. 5 / 5.04 : 1 Venkovní multiplitová jednotka chlaz 5,2/6,4top KW	kus	1,00000	33 293,00	33 293,00		Vlastní
39	42952611	Zařízení č. 13 / 13.01 : 1 Venkovní multiplitová jednotka chlaz6,8/8,6top KW	kus	1,00000	45 598,00	45 598,00		Vlastní
40	42952620	Zařízení č. 12 / 12.01 : 1 Vnitřní multiplitová jednotka chlaz2,5/3,2top KW	kus	1,00000	56 085,00	56 085,00		Vlastní
41	42952622	Zařízení č. 12 / 12.02 : 2 Zařízení č. 13 / 13.02 : 1	kus	2,00000	11 110,00	11 110,00		Vlastní
42	42953042.A	Vnitřní multiplitová jednotka chlaz4,2/5,4top KW	kus	1,00000	390,00	390,00		Vlastní
43	42953044.A	Zařízení č. 12 / 12.03 : 1 Žaluzie protidešť. 125	kus	1,00000	623,00	623,00		Vlastní
44	4297270102	Žaluzie protidešť. 160	kus	1,00000	113,00	113,00		Vlastní
45	42975012	Zařízení č. 5 / 5.01 : 1 Třířivý ventil odvodní velikost 125 + zděr	kus	3,00000	35,00	105,00		RTS 17/ I
46	42975100	Objímka d 160 mm,pozinkovaná	kus	16,00000	42,00	672,00		RTS 17/ I
47	429822004	Objímka d 100 mm, ocelová, zesílená	kus	12,00000	167,00	2004,00		RTS 20/ II
48	429822005	Oblouk segmentový 90°, d 150 mm Pz plech	kus	2,00000	182,00	364,00		RTS 20/ II
49	429823080	Oblouk segmentový 90°, d 160 mm Pz plech	kus	1,00000	156,00	156,00		Vlastní
50	429823082	Zařízení č. 5 / 5.07 : 1 Obočka T 90 ° d = 100 mm, Pz plech	kus	1,00000	186,00	186,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 16242 Přístavba a stavební úpravy Obecního úřadu Svratouch č.p.290, na Hasičskou zbrojnici s Obecním úřadem

O: 04 Vzduchotechnika

R: 41 Vzduchotechnika

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost Vlastní
51 429823082R3	Obočka T 90 ° d = 150/125 mm, Pz plech	kus	1,00000	205,00	205,00		Vlastní
	Zařízení č.5 / 5.10 : 1		1,00000				
52 429823083	Obočka T 90 ° d = 160 mm, Pz plech	kus	1,00000	235,00	235,00		Vlastní
	Zařízení č.5 / 5.05 : 1		1,00000				
53 429823083R3	Obočka T 90 ° d = 160/125 mm, Pz plech	kus	1,00000	198,00	198,00		Vlastní
	Zařízení č. 5 / 5.08 : 1		1,00000				
54 429823101	Záslepka potrubí pr. 100	kus	1,00000	37,00	37,00		Vlastní
55 429823103	Záslepka potrubí pr. 160	kus	2,00000	53,00	106,00		Vlastní
Díl: M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				5 550,00		
56 240070464R00	Rám kruhový zazdivací pro potrubí sk.III. 200	kus	3,00000	1 850,00	5 550,00		Vlastní
Celkem					286 271,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 16242 Přístavba a stavební úpravy Obecního úřadu Svratouch č.p.290, na Hasičskou zbrojnici s Obecním úřadem

O: 05 Plynovod

R: 51 Plynovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 723 Vnitřní plynovod								
1	723190252R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpusťků nástěnka na, DN 20	kus	1,00000	364,00	364,00	800-721	RTS 20/ II
2	783414340R00	Nátěry kovových potrubí a armatur olejové potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem	m	11,00000	43,00	473,00	800-783	RTS 12/ I
3	723150366R00	Potrubí ocel. černé svařované-chráničky D 44, 5/2, 6	m	11,00000				
4	723164104RT3	0,6*2	m	1,20000	347,00	416,40		Vlastní
5	723165202R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm, spoj lisovaný	m	1,20000				
6	723165212R00	6+3+2	m	11,00000	236,00	2 596,00		Vlastní
7	723190907R00	Montáž tvar.Cu lisováním D15-22 mm 1 spoj	kus	1,00000	24,00	24,00		Vlastní
8	723190909R00	Montáž tvar.Cu lisováním D15-22 mm 2 spoje	kus	7,00000	33,00	231,00		Vlastní
9	723190909T00	7	m	7,00000				
10	196313536	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	11,00000	31,00	341,00		Vlastní
11	3195101014	6+3+2	kus	1,00000	420,00	420,00		Vlastní
12	3195103064	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00000	2 300,00	2 300,00		Vlastní
13	723235214R00	Revize plynu	m	1,20000	365,00	438,00		Vlastní
		trubka měděná stav tvrdý; vnější průměr 22,0 mm; tloušťka stěny 1,0 mm	kus	1,20000				
		0,6*2	kus	7,00000	126,00	882,00		Vlastní
		oblouk 90°; měď; spoj s konci na vnitřní a vnitřní lisování; 22; použití pro: plyn	kus	1,00000	148,00	148,00		Vlastní
		Přechodová vsuvka, měď, spoj s koncem na vnitřní lisování / vnější závit, 22x3/4"; použití pro plyn	kus	1,00000	393,00	393,00		Vlastní
		Kohout kulový , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 20, PN 5, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000				
Celkem						9 026,40		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 16242 Přístavba a stavební úpravy Obecního úřadu Svratouch č.p.290, na Hasičskou zbrojnici s Obecním úřadem

O: 06 Elektroinstalace

R: 61 Elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21 Elektromontáže								
1	810	Přirážka za podružný materiál M21	%	227 916,00000	0,03	6 837,48		Vlastní
2	904	GPV	%	280 991,40000	0,07	19 669,40		Vlastní
3	1	Krabice přístrojová pod omítku pr. 67, hl. 45	ks	35,00000	35,00	1 225,00		Vlastní
4	10	Přepínač ř. 6+1 kryt	ks	1,00000	69,00	69,00		Vlastní
5	11	Přepínač ř. 6+1 přístroj	ks	1,00000	288,00	288,00		Vlastní
6	12	Přepínač ř. 7 kryt	ks	1,00000	60,00	60,00		Vlastní
7	13	Přepínač ř. 7 přístroj	ks	1,00000	261,00	261,00		Vlastní
8	14	Ovladač zapínací ř. 1/0 kryt	ks	11,00000	60,00	660,00		Vlastní
9	15	Ovladač zapínací ř. 1/0 přístroj	ks	11,00000	204,00	2 244,00		Vlastní
10	16	Snímač pohybu	ks	3,00000	574,00	1 722,00		Vlastní
11	17	Zásuvka dvojnásobná zapuštěná krytí IP20	ks	46,00000	330,00	15 180,00		Vlastní
12	18	Zásuvka dvojnásobná zapuštěná s ochranou proti přepětí krytí IP20	ks	10,00000	1 035,00	10 350,00		Vlastní
13	19	Zásuvka datová - data + internet	ks	10,00000	220,00	2 200,00		Vlastní
14	2	Krabice univerzální rozvodná s víčkem pod omítku, pr. 68, hl. 43	ks	15,00000	23,00	345,00		Vlastní
15	20	Rámeček jednonásobný pro spínače a jednozásuvky	ks	5,00000	42,00	210,00		Vlastní
16	21	Rámeček vodorovný dvojnásobný pro spínače a jednozásuvky	ks	3,00000	60,00	180,00		Vlastní
17	22	Rámeček vodorovný trojnásobný pro spínače a jednozásuvky	ks	2,00000	335,00	670,00		Vlastní
18	23	Zásuvka jednonásobná s víčkem zapuštěná z krytím IP44	ks	2,00000	373,00	746,00		Vlastní
19	24	Zásuvka průmyslová 3P 32A/230V IP44	ks	1,00000	444,00	444,00		Vlastní
20	25	Jistič 25B/3	m	150,00000	33,00	4 950,00		Vlastní
21	26	Elektroinstalační trubka ohebná prům. 25	ks	1,00000	205 000,00	205 000,00		Vlastní
22	27	Záložní zdroj diesel agregát na 16kW, doba práce 18hod	ks	1,00000	4 890,00	4 890,00		Vlastní
23	28	Rozvaděč k diesel agregátu	kpl	1,00000	9 600,00	9 600,00		Vlastní
24	29	Montáž diesel agregátu a rozvaděče dieslu	ks	11,00000	92,00	1 012,00		Vlastní
25	3	Krabice odbočná pod omítku s víčkem pr. 97, hl. 50	ks	8,00000	107,00	856,00		Vlastní
26	30	Svorka zemnicí na trubku + měděný pásek						
						335 056,88		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 16242 Přístavba a stavební úpravy Obecního úřadu Svratouch č.p.290, na Hasičskou zbrojnici s Obecním úřadem

O: 06 Elektroinstalace

R: 61 Elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen.	soustava / platnost
27	31	Demontáž stávající elektroinstalace	kpl	1,00000	4 800,00			4 800,00	Vlastní
28	32	Montáž rozvodnic + zapojení	hod	10,00000	300,00			3 000,00	Vlastní
29	33	Sádra stavební	kg	60,00000	7,00			420,00	Vlastní
30	34	Ostatní pomocný materiál	kpl	1,00000	3 850,00			3 850,00	Vlastní
31	35	Krabičková svorka WAGO (rychlospojka) bezšroubová 3/2,5	ks	200,00000	4,00			800,00	Vlastní
32	36	Krabičková svorka (rychlospojka) bezšroubová 4/2,5	ks	100,00000	5,00			500,00	Vlastní
33	37	Krabičková svorka (rychlospojka) bezšroubová 5/2,5	ks	150,00000	6,00			900,00	Vlastní
34	38	Výsekání ve zdi a otvoru do zdi	hod	20,00000	700,00			14 000,00	Vlastní
35	39	Výchozí revize	kpl	1,00000	7 890,00			7 890,00	Vlastní
36	4	Spínač jednobolový ř.1 kryt	ks	5,00000	37,00			185,00	Vlastní
37	5	Spínač jednobolový ř.1 přístroj	ks	5,00000	195,00			975,00	Vlastní
38	6	Přepínač ř. 5 kryt	ks	9,00000	46,00			414,00	Vlastní
39	7	Přepínač ř. 5 přístroj	ks	9,00000	236,00			2 124,00	Vlastní
40	8	Přepínač ř. 6 kryt	ks	2,00000	37,00			74,00	Vlastní
41	9	Přepínač ř. 6 přístroj	ks	2,00000	208,00			416,00	Vlastní

Celkem 335 056,88

Položkový soupis prací a dodávek

S: 16242 Přístavba a stavební úpravy Obecního úřadu Svratouch č.p.290, na Hasičskou zbrojnici s Obecním úřadem

O: 06 Elektroinstalace

R: 62 Kabely

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21			Elektromontáže					
		Přírážka za podružný materiál M21				144 865,26		
2	904	GPV	%	69 550,00000	0,02	1 391,00		Vlastní
3	K1	Kabel CYKY-0 3x1,5	%	171 106,50000	0,04	6 844,26		Vlastní
4	K10	Vodič CY 2,5 ZeZI	m	200,00000	32,00	6 400,00		Vlastní
5	K11	Vodič CY 4 ZeZI	m	100,00000	25,00	2 500,00		Vlastní
6	K12	Vodič CYA 6 ZeZI	m	50,00000	28,00	1 400,00		Vlastní
7	K13	Vodič CYA 16 ZeZI	m	100,00000	34,00	3 400,00		Vlastní
8	K14	Kabel SYKFI 2x2x0,5	m	70,00000	61,00	4 270,00		Vlastní
9	K2	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	80,00000	24,00	1 920,00		Vlastní
10	K3	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	700,00000	32,00	22 400,00		Vlastní
11	K4	Kabel CYKY-J 5x1,5	m	1 000,00000	41,00	41 000,00		Vlastní
12	K5	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	100,00000	41,00	4 100,00		Vlastní
13	K6	Kabel CYKY-J 5x6	m	30,00000	53,00	1 590,00		Vlastní
14	K7	Kabel CYKY-J 5x10	m	60,00000	110,00	6 600,00		Vlastní
15	K8	Kabel CYKY-J 4x16	m	200,00000	167,00	33 400,00		Vlastní
16	K9	Vodič CY 1,5 Černý	m	30,00000	185,00	5 550,00		Vlastní
			m	100,00000	21,00	2 100,00		Vlastní
Celkem						144 865,26		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 16242 Přístavba a stavební úpravy Obecního úřadu Svratouch čp.290, na Hasičskou zbrojnici s Obecním úřadem

O: 06 Elektroinstalace

R: 63 Svítidla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21								
Elektromontáže								
Přírážka za podružný materiál M21								
1	810	GPV	%	59 877,00000	0,03	1 796,31		Vlastní
2	904	A - Svítidlo zářivkové přisazené 2x58W, IP20	%	69 955,60000	0,03	2 098,67		Vlastní
3	S1	E - Svítidlo závěsné LED 1x10W/230V IP20 mont.	ks	21,00000	1 039,00	21 819,00		Vlastní
4	S10	H - Svítidlo halogenové s čidlem přisazené 1x150W, IP54	ks	1,00000	257,00	257,00		Vlastní
5	S11	H - Svítidlo halogenové s čidlem přisazené 1x150W, IP54	ks	2,00000	1 084,00	2 168,00		Vlastní
6	S12	NS - Svítidlo zářivkové nouzové s vlastním zdrojem s piktogramem přisazené	ks	2,00000	257,00	514,00		Vlastní
7	S13	NS - Svítidlo zářivkové nouzové s vlastním zdrojem s piktogramem přisazené	ks	9,00000	531,00	4 779,00		Vlastní
8	S15	NS - Svítidlo zářivkové nouzové s vlastním zdrojem s piktogramem přisazené - mont.	ks	9,00000	176,00	1 584,00		Vlastní
9	S17	Zářivková trubice 36W/840	ks	17,00000	39,00	663,00		Vlastní
10	S18	Zářivková trubice 58W/840	ks	42,00000	43,00	1 806,00		Vlastní
11	S19	Žárovka 60W	ks	5,00000	9,00	45,00		Vlastní
12	S2	A - Svítidlo zářivkové přisazené 2x58W, IP20 mont.	ks	21,00000	257,00	5 397,00		Vlastní
13	S20	Startér 4 - 80W	ks	59,00000	9,00	531,00		Vlastní
14	S3	B - Svítidlo zářivkové přisazené 2x36W, IP20	ks	6,00000	695,00	4 170,00		Vlastní
15	S4	B - Svítidlo zářivkové přisazené 2x36W, IP20 mont.	ks	6,00000	257,00	1 542,00		Vlastní
16	S5	C - Svítidlo zářivkové přisazené s kompenzací 1x36W IP20	ks	5,00000	638,00	3 190,00		Vlastní
17	S6	C - Svítidlo zářivkové přisazené s kompenzací 1x36W IP20 mont.	ks	5,00000	257,00	1 285,00		Vlastní
18	S7	D - Svítidlo nástěnné a stropní 1x60W IP20	ks	5,00000	415,00	2 075,00		Vlastní
19	S8	D - Svítidlo nástěnné a stropní 1x60W IP20 mont.	ks	5,00000	123,00	615,00		Vlastní
20	S9	E - Svítidlo závěsné LED 1x10W/230V IP20	ks	1,00000	790,00	790,00		Vlastní
Celkem						57 124,98		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 16242 Přístavba a stavební úpravy Obecního úřadu Svratouch čp.290, na Hasičskou zbrojnici s Obecním úřadem

O: 06 Elektroinstalace

R: 64 Rozvaděče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21R	1 R1	Rozvaděč REOÚ				13 792,00		
		Rozvaděč elektroměrový RE 212 - kompletně vydrátovaný	ks	1,00000	13 792,00	13 792,00		Vlastní
Díl: R21R2	2 R10	Rozvaděč ROÚ				22 775,30		
		Přírážka za podružný materiál M21						
	3 R04	GPV	%	40 729,00000	0,02	814,58		Vlastní
	4 R10	Jistič 16B/1	%	45 642,90000	0,04	1 825,72		Vlastní
	5 R11	Jistič 10B/3	ks	26,00000	134,00	3 484,00		Vlastní
	6 R12	Proudový chránič 25/4/0.03 25A	ks	1,00000	429,00	429,00		Vlastní
	7 R13	Instalační stýkač (relé) zatížitelnost kontaktů 20A při 250V AC 2x spínací kontakt	ks	2,00000	1 007,00	2 014,00		Vlastní
	8 R14	Schodišťový spínač	ks	2,00000	654,00	1 308,00		Vlastní
	9 R15	Řadová svorkovnice 4 mm2, uchycení TH 15, TH 35, G 32, IP 20	ks	2,00000	840,00	1 680,00		Vlastní
	10 R16	Propojovací lišta pro jističe jmenovitý proud 80A 3fázová	ks	2,00000	40,00	80,00		Vlastní
	11 R17	Připojnice N modrá	m	3,00000	313,00	939,00		Vlastní
	12 R18	Záslepka do rozvaděče	ks	2,00000	45,00	90,00		Vlastní
	13 R3	Rozvodnice oceloplechová 96 modulů zapuštěná IP 30	m	0,10000	120,00	12,00		Vlastní
	14 R4	Vypínač třípólový na DIN lištu 40/3 40A	ks	1,00000	2 853,00	2 853,00		Vlastní
	15 R5	Přepěťová ochrana třídy B+C	ks	1,00000	743,00	743,00		Vlastní
	16 R6	Jistič 1C/1	ks	4,00000	991,00	3 964,00		Vlastní
	17 R7	Jistič 6B/1	ks	1,00000	349,00	349,00		Vlastní
	18 R8	Jistič 6B/1N	ks	3,00000	158,00	474,00		Vlastní
	19 R9	Jistič 10B/1	ks	1,00000	198,00	198,00		Vlastní
			ks	11,00000	138,00	1 518,00		Vlastní
Celkem						36 567,30		

